



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2018 года

№ 404-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 14 марта 2018 года № 60-п

Внести в таблицу приложения "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству труда и социального развития Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 14 марта 2018 года № 60-п следующие изменения:

- 1) в строке 3 цифры "1 322 022,50" заменить цифрами "1 176 271,02";
- 2) в строке "Итого по разделу 1" цифры "2 734 965,55" заменить цифрами "2 589 214,07";
- 3) в строке "ИТОГО" цифры "3 446 146,07" заменить цифрами "3 300 394,59";
- 4) в строке "Нераспределенный остаток" цифры "9 397 996,49" заменить цифрами "145 751,48";
- 5) в строке "ВСЕГО" цифры "12 844 142,56" заменить цифрами "3 446 146,07".

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

В.П. Бойко